
Nr Renditja

1 FIER Fier Miti Stroni I35…..24N Histori-Gjeografi 27 1

2 FIER Fier Perikli Ikonomi I05…..77S Histori-Gjeografi 27 2

3 FIER Fier Dino Ismaili G00…..20H Histori-Gjeografi 26 3

4 FIER Fier Mustafa Hoxha I20…..19W Histori-Gjeografi 24,5 4

5 FIER Fier Andon Profka H15…..72L Bio-Kimi 34,5 1

6 FIER Fier Naun Kacaku G86…..30F Bio-Kimi 31,5 2

7 FIER Fier Levizja Demokratike G85…..49F Bio-Kimi 26 3

8 FIER Fier Frakull E Vogël G40…..16M Bio-Kimi 26 4

9 FIER Fier Petro Baze I55…..85M Bio-Kimi 22 5

10 FIER Fier Mustafa Hoxha H35…..15N Matematikë-Fizikë 28 1

11 FIER Fier Levizja Demokratike I85…..25E Matematikë-Fizikë 20 2

12 FIER Fier Naun Kaçaku I45…..80U Matematikë 24 1

13 FIER Fier Janaq Kilica I35…..98J Gjuhë Angleze 26,5 1

14 FIER Fier Karafil Muskaj H35…..22N Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 28,5 1

15 FIER Fier Ramiz Ceka I25…..95H Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 28 2

16 FIER Fier Mustafa Hoxha I70…..20G Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 25 3

17 FIER Fier Qemal Mehmetaj I00…..82E Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 24 4

18 FIER Fier Andon Profka I65…..27J Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 19,5 5

19 FIER Fier Petro Sota H00…..27W Edukim Fizik 24,5 1

20 FIER Fier Kristaq Shtëmbari J26…..45S Edukim Fizik 16,5 2

21 FIER Fier Veiz Myslymi G85…..30C Arsim Fillor 29 1

22 FIER Fier Europa I15…..27J Arsim Fillor 28 2

23 FIER Fier Llazar Dashi H36…..51L Arsim Fillor 26 3

24 FIER Fier Llazar Dashi H86…..52E Arsim Fillor 25,5 4

25 FIER Fier Feride Begaj H65…..33H Arsim Fillor 25 5

26 FIER Fier Naim Frashëri H55…..31F Arsim Fillor 25 6

27 FIER Fier Europa I55…..57F Arsim Fillor 24,5 7

28 FIER Fier Veiz Myslymi H35…..21U Arsim Fillor 24,5 8

29 FIER Fier 3 Deshmoret I46…..39J Arsim Fillor 24,5 9

30 FIER Fier 100 Vjetori I Pavarsise H46…..52G Arsim Fillor 23,5 10

31 FIER Fier Andon Xoxa H65…..30A Arsim Fillor 23,5 11

32 FIER Fier Frakull E Vogël I66…..10L Arsim Fillor 18,5 12

33 FIER Fier Qemal Mehmetaj I65…..71V Arsim Fillor 17 13

34 FIER Fier Xhevit Fetahu H85…..33G Arsim Fillor 16 14

35 FIER Fier 100 Vjetori I Pavarsise I75…..12C Arsim Fillor 16 15

36 FIER Fier Feride Begaj J26…..66J Arsim Fillor 16 16

37 FIER Fier Ymer Xhafa I85…..20E Arsim Fillor 15,5 17

38 FIER Fier Liri Gero J15…..08L Arsim Fillor 14,5 18

39 FIER Fier 100 Vjetori I Pavarsise J46…..61U Arsim Fillor 14,5 19

40 FIER Fier Xhevit Fetahu I26…..41V Arsim Fillor 14 20

41 FIER Fier Janaq Kilica I75…..01V Tekstil Dhe Mode/Shkolle Artistike23,5 1

42 FIER Fier Naun Kacaku I85…..98E Muzikë (Shkolla Artistike) 18,5 2

43 FIER Patos Hekuran Maneku H75…..83B Af 32,5 1

44 FIER Patos Hekuran Maneku H95…..62A Af 30 2

45 FIER Patos Hekuran Maneku I06…..10R Af 28 3
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46 FIER Patos Meleq Gosnishti H65…..22U Af 27 4

47 FIER Patos Hekuran Maneku I55…..25U Af 26,5 5

48 FIER Patos Hekuran Maneku I65…..06V Af 25,5 6

49 FIER Patos Sadush  Dervishi G30…..33R Histori-Gjeografi 26 1

50 FIER Patos Sadush  Dervishi H25…..31K Matematike-Fizike 31 1

51 FIER Roskovec Adem Vrapi I45…..77L Gjuhe Angleze 22 1

52 FIER Roskovec Adem Vrapi I45…..87O Histori 28 1

53 FIER Roskovec Adem Vrapi I30…..17P Biologji-Kimi 24,5 1

54 FIER Roskovec Adem Vrapi I40…..63H Gjuhe Italiane 20 1

55 FIER Roskovec Adem Vrapi I90…..89T Edukim Fizik 14,5 1

56 FIER Roskovec Ali Sollaku I25…..60J Arsim Fillor 26 1

57 FIER Roskovec Rexhep Kothere I35…..21D Arsim Fillor 25 2

58 FIER Roskovec Zylyftar Veleshnja I95…..03T Arsim Fillor 24 3

59 FIER Roskovec Ali Sollaku H35…..41E Arsim Fillor 23 4

60 FIER Roskovec Rexhep Kothere H75…..74L Arsim Fillor 22 5

61 FIER Roskovec Zylyftar Veleshnja G95…..19V Arsim Fillor 20,5 6

62 FIER Roskovec 5 Deshmoret I15…..19J Arsim Fillor 19,5 7

63 FIER Roskovec 5 Deshmoret G65…..21V Arsim Fillor 19 8

64 FIER Mallakastër Shkolla 9-Vjeçare "5 Shkurti" BallshH56…..65W Arsimi Fillor 32,45 1

65 FIER Mallakastër Shkolla 9-Vjeçare"Ramiz Aranitasi"AranitasH25…..51R Arsimi Fillor 27,02 2

66 FIER Mallakastër Shkolla 9-Vjeçare"Gjysho Karemani" RromësI25…..37F Arsimi Fillor 26,4 3

67 FIER Mallakastër Shkolla 9-Vjeçare "5 Shkurti" BallshI55…..46W Arsimi Fillor 24,85 4

68 FIER Mallakastër Shkolla 9-Vjeçare "9 Dëshmorët" BejarI65…..84G Arsimi Fillor 23,115 5

69 FIER Mallakastër Shkolla 9-Vjeçare"Gjysho Karemani" RromësH85…..43C Arsimi Fillor 21,84 6

70 FIER Mallakastër Shkolla 9-Vjeçare "9 Dëshmorët" BejarH85…..94C Arsimi Fillor 20,8 7

71 FIER Mallakastër Shkolla 9-Vjeçare "Beqo Caushi"DrenovëJ25…..31C Arsimi Fillor 13,665 8

72 FIER Mallakastër Gjimnazi "Dervish Hekali"BallshI10…..77V Biologji 26,27 1

73 FIER Mallakastër Gjimnazi "Dervish Hekali"BallshI60…..31L Gjuhë Angleze 23,865 1

74 FIER Mallakastër Shkolla 9-Vjeçare"Ramiz Aranitasi"AranitasI45…..21C Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 22,34 1

75 FIER Mallakastër Shkolla 9-Vjeçare"Ramiz Aranitasi"AranitasG80…..90N Histori 31,64 1

76 FIER Mallakastër Shkolla 9-Vjeçare"Ramiz Aranitasi"AranitasI00…..88O Matematikë 24,52 1

77 FIER Lushnje Halilaj I61…..15L Arsim Fillor 25,5 1

78 FIER Lushnje Rako S Gjermeni , Krutje K00…..29B Arsimi Fillor 18 2

79 FIER Lushnje Zgjane I90…..99J Arsimi Fillor 15,5 3

80 FIER Lushnje Jani Nushi G75…..86D Arsim Special 27 1

81 FIER Lushnje Pali Dani I95…..18B Arsimi Special 17 2

82 FIER Lushnje Jani Nushi J15…..28B Arsim Special 13 3

83 FIER Lushnje 10Korriku,Dushk G95…..54J Biologji 26,5 1

84 FIER Lushnje Pali Dani I75…..69R Kimi 20 1

85 FIER Lushnje Pali Dani H45…..77K Gjeografi 32,5 1

86 FIER Lushnje Pali Dani H95…..23G Histori 30,5 1

87 FIER Lushnje Zyber Sharka I16…..95C Histori 27,5 2

88 FIER Lushnje 10Korriku,Dushk I15…..97M Histori 27 3

89 FIER Lushnje 10Korriku,Dushk H36…..28F Histori 23 4

90 FIER Lushnje Pali Dani I30…..75P Gjuhë Angleze 25,5 1

91 FIER Lushnje 10 Korriku J16…..74K Gjuhe Italiane 19 1

92 FIER Lushnje Zyber Sharka I05…..32M Gjuhë Frënge 26,5 1

93 FIER Lushnje Pali Dani H75…..53F Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 30 1
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94 FIER Lushnje Petro Muzaka I05…..42R Gjuhe Shqipe-Letersi 27,5 2

95 FIER Lushnje Dhimitër Mino,Bubullimë I15…..47O Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 27 3

96 FIER Lushnje Zyber Sharka I55…..18N Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 25 4

97 FIER Lushnje 10Korriku,Dushk I45…..97T Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 23 5

98 FIER Lushnje Pali Dani I45…..14K Matematikë 26 1

99 FIER Lushnje 10Korriku,Dushk H95…..63N Matematikë 20,5 2

100 FIER Lushnje 10Korriku,Dushk I85…..41G Matematikë 19,5 3

101 FIER Lushnje Zyber Sharka G55…..23A Matematikë 19 4

102 FIER Lushnje Pali Dani H70…..55O Edukim Fizik 34 1

103 FIER Lushnje Shmb Ballagat G31…..46L Edukim Fizik 24 2

104 FIER Divjakë 9-Vjeçare "Ismail Veizi" BabunjëI60…..25M Arsim Fillor 25 1

105 FIER Divjakë 9-Vjeçare Karavasta E ReJ15…..25U Arsim Fillor 19,5 2

106 FIER Divjakë 9-Vjeçare "Tafil Doga" SpolatëI66…..13B Arsim Fillor 18,5 3

107 FIER Divjakë 9-Vjeçare Gërmenj H55…..18G Arsim Fillor 16,5 4

108 FIER Divjakë Shmb "Koli Allkanjari" KëmishtajH25…..82C Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 26 1

109 FIER Divjakë Shmb Çermë Shkumbin I26…..64L Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 25,5 2

110 FIER Divjakë 9-Vjeçare Shënepremte I66…..18M Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi21 3

111 FIER Divjakë Shmb "Mihal Nako" FiersemanH66…..74F Histori 27 1

112 FIER Divjakë Gjimnazi "Miti Zoi Zaka"H95…..21E Histori 18,5 2

113 FIER Divjakë Shmb "Koli Allkanjari" KëmishtajI45…..95V Biologji 29 1

114 FIER Divjakë Shmb "Koli Allkanjari" KëmishtajH35…..95U Biologji 27 2

115 FIER Divjakë 9-Vjeçare Shënepremte I15…..62F Biologji 26 3

116 FIER Divjakë 9-Vjeçare "Xhevdet Arapi" Çermë ProshkI85…..22S Biologji 26 4

117 FIER Divjakë 9-Vjeçare "Koli Sako" DivjakëJ15…..25G Edukim Fizik 22 1

118 FIER Divjakë Shmb "Koli Allkanjari" KëmishtajI55…..11N Gjuhë Italiane 26 1

119 FIER Divjakë Shmb "Koli Allkanjari" KëmishtajH45…..95R Matematikë 33 1

120 FIER Vlorë-Himarë Gjimnazi Shaban Demiraj H15…..55V Matematikë - Fizikë 24 1

121 FIER Vlorë-Himarë Shkolla 9-Vjeçare "Marigo Posio", VlorwI36…..78L Matematikë - Fizikë 23 2

122 FIER Vlorë-Himarë Shkolla  Mesme E Bashkuar "Memo Meto", KuçH40…..35R Matematikë - Fizikë 17,5 3

123 FIER Vlorë-Himarë Shkolla E Mesme Hasan Pulo  , OrikumI25…..29C Gjuhë Angleze 6 1

124 FIER Vlorë-Himarë Shkolla E Mesme Hasan Pulo OrikumH10…..41I Bio - Kimi 24,5 1

125 FIER Vlorë-Himarë Shkolla 9-Vjeçare "Teli Ndini", VlorwI35…..96R Arsimi Special 25 1

126 FIER Vlorë-Himarë Shkolla 9-Vjeçare "15 Tetori", VlorwI45…..24Q Arsimi Special 24 2

127 FIER Vlorë-Himarë Shkolla 9-Vjçare Ismail Qemali, FitoreH96…..79J Arsimi Special 23 3

128 FIER Vlorë-Himarë Shkolla 9-Vjeçare "Teli Ndini", VlorwH96…..71C Arsimi Fillor 29,5 1

129 FIER Vlorë-Himarë Lef Sallata I35…..90U Arsimi Fillor 26,5 2

130 FIER Vlorë-Himarë Shkolla 9-Vjeçare "Jani Minga", VlorwH65…..26W Arsimi Fillor 24 3

131 FIER Vlorë-Himarë Shkolla 9-Vjeçare "Marigo Posio", VlorwH95…..96S Arsim Fillor 24 4

132 FIER Vlorë-Himarë Musa Çakërri I55…..83C Arsimi Fillor 13 5

133 FIER Selenicë Deshmoret E Peshkepise H05…..94L Arsim Fillor 26,5 1

134 FIER Selenicë Qazim Sina G55…..35S Arsim Fillor 15 2

135 FIER Selenicë Deshmoret E Peshkepise H55…..80H Arsim Fillor 13,5 3

136 FIER Tepelenë-Memaliaj''Avni Rustemi'' Tepelenë G95…..76L Arsimi Fillor 24,5 1

137 FIER Tepelenë-Memaliaj'Ormën Selami'' Qesarat J15…..36R Arsim Fillor 13,5 2

138 FIER Tepelenë-Memaliaj''Avni Rustemi'' Tepelenë H55…..53S Biologji 33,5 1

139 FIER Tepelenë-Memaliaj''Avni Rustemi'' Tepelenë I16…..15M Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 24 1
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140 FIER Permet-Kelcyre Shkolla Borocke, Vartese 9-Vj "1 Maji" PiskoveG70…..84U Gjuhe Shqipe Dhe Letersi 32,5 1

141 FIER Permet-Kelcyre Shkolla 9-Vj "Meleq Gosnishti" PermetH46…..56G Arsim Fillor 34,5 1

142 FIER Permet-Kelcyre Shkolla Riban, Vartese "Kamber Benja" KelcyreF41…..94W Arsim Fillor 24 2

143 FIER Permet-Kelcyre Shkolla Kosine, Vartese 9-Vj "1 Maji" PiskoveJ55…..05M Arsim Fillor 13 3

144 FIER Gjirokastër-LibohovëArtistike "Feim Ibrahimi" H45…..78J Matematikë-Fizikë 32,5 1

145 FIER Gjirokastër-Libohovë9-Vjecare "Naim Frasheri"G96…..19E Matematike -Fizike 25 2

146 FIER Gjirokastër-LibohovëShmb "Muhamet Gjollesha"H55…..24G Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 32 1

147 FIER Gjirokastër-LibohovëShmb "Bilal Golemi" I65…..20I Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 24 2

148 FIER Gjirokastër-Libohovë9-Vjeçare "Nepravishtë" H66…..88G Bio-Kimi 30,5 1

149 FIER Gjirokastër-LibohovëArtistike "Feim Ibrahimi" I05…..71T Histori-Gjeografi 24 1

150 FIER Gjirokastër-LibohovëShmb "Bilal Golemi" I56…..77K Histori-Gjeografi 19,5 2

151 FIER Gjirokastër-Libohovë9-Vjecare "Petro Poga" G65…..82P Arsim Fillor 30,5 1

152 FIER Gjirokastër-Libohovë9-Vjecare "Petro Poga" H66…..97P Arsim Fillor 26,5 2

153 FIER Gjirokastër-LibohovëShmb "Bilal Golemi" I75…..35B Arsim Fillor 24,5 3

154 FIER Gjirokastër-LibohovëShmb "Bilal Golemi" I15…..99J Arsim Fillor 24 4

155 FIER Saranë-Konispol-Delvinë9 Tetori G95…..82R Arsim  Fillor 23 1

156 FIER Saranë-Konispol-Delvinë9 Tetori I25…..26T Arsim  Fillor 22,5 2

157 FIER Saranë-Konispol-Delvinë5 Dëshmorët I55…..48D Arsim  Fillor 21 3


